

# **P. PEDERSEN & SØN. SØBY ApS**

Nørrebro 23  
5985 Søby Ærø

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2016**

---

**Karsten Bil Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

P. PEDERSEN & SØN. SØBY ApS  
Nørrebro 23  
5985 Søby Ærø

CVR-nr: 60098018  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Abildvej 5  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 14257284  
P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 332.003. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.986.426 og en egenkapital på kr. 1.484.046.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.243.691</b>	<b>4.844.066</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.050.662	-3.711.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-761.663	-668.846
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>431.366</b>	<b>463.269</b>
Andre finansielle indtægter .....		22.096	11.475
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-13.886	-10.015
Andre finansielle omkostninger .....		-8.980	-9.826
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>430.596</b>	<b>454.903</b>
Skat af årets resultat .....		-98.593	-104.941
<b>Årets resultat .....</b>		<b>332.003</b>	<b>349.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	350.000
Overført resultat .....		32.003	-38
<b>I alt .....</b>		<b>332.003</b>	<b>349.962</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		167.428	175.401
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		595.622	721.628
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>763.050</b>	<b>897.029</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>763.050</b>	<b>897.029</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		917.328	1.691.595
Andre tilgodehavender .....		64.441	90.071
Periodeafgrænsningsposter .....		79.994	79.793
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.061.763</b>	<b>1.861.459</b>
Likvide beholdninger .....		2.161.613	514.934
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.223.376</b>	<b>2.376.393</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.986.426</b>	<b>3.273.422</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.059.046	1.027.043
Forslag til udbytte .....		300.000	350.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.484.046</b>	<b>1.502.043</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		111.743	88.562
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>111.743</b>	<b>88.562</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		109.092	121.828
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>109.092</b>	<b>121.828</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		14.000	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		461.481	386.174
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.212.473	499.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		593.591	661.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.281.545</b>	<b>1.560.989</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.390.637</b>	<b>1.682.817</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.986.426</b>	<b>3.273.422</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	3.572.776	3.280.846
Pension	476.481	415.303
Andre omkostninger til social sikring	170.005	165.632
Skattefri godtgørelse	79.632	78.540
Refusioner	-248.232	-228.370
	<b>4.050.662</b>	<b>3.711.951</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.027.043	350.000	1.502.043
Udloddet ordinært udbytte			-350.000	-350.000
Årets resultat		32.003	300.000	332.003
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.059.046</b>	<b>300.000</b>	<b>1.484.046</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Nykredit A/S	123.092	135.828
Afdrag 2016/2017	-14.000	-14.000
Ejerpantebrev, nom. kr. 200.000		
	<b>109.092</b>	<b>121.828</b>

Restgæld efter 5 år kr. 50.000.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse i alt, 2016-2020, kr. 1.486.452.

Lejeforpligtelser, kr. 44.175.

Selskabet er sambeskattet med KBP Ærø Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Nykredit A/S, kr. 123.092, er der givet pant i ejendommen Nørrebro 23, Søby. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 167.428. Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 200.000, i samme ejendom.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Nærtstående parter**

KBP Ærø Holding ApS, Ærø, ejer samtlige anparter.